
UCHWAŁA NR 341/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 stycznia 2025 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi
I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Annę Olczyk Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 
im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach do składania oświadczeń woli w sprawach 
majątkowych oraz sprawozdań związanych z realizacją projektu pn. „Edukacja na 5+” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027.

§ 2. Oświadczenia woli, o których mowa w § 1, składane są przez Panią Ewę Gładysz 
- Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego oraz upoważnioną Panią Annę Olczyk - Dyrektora 
I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach.

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, obowiązuje na czas trwania projektu 
pn. „Edukacja na 5+”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


